Вносится главой муниципального

образования Гулькевичский район

Проект

[image: image1.png]

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

	от

	№

	г. Гулькевичи

	Отступ

О внесении изменений в  решение Совета муниципального образования Гулькевичский район от 27 января 2017 г. № 9  «Об утверждении перечня свободных земельных участков,  предназначенных для предоставления в аренду в целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта (приусадебный  земельный участок) гражданам, имеющим трех и более детей»

В соответствии  с Земельным кодексом Российской Федерации и Законом Краснодарского края от 26 декабря 2014 г. № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Совет муниципального образования Гулькевичский район р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Гулькевичский район от 27 января 2017 г. № 9 «Об утверждении перечня свободных земельных участков, предназначенных для предоставления в аренду в целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта (приусадебный  земельный участок) гражданам, имеющим трех и более детей», следующие изменения:

1) в наименовании, по тексту решения и приложения слово «аренду»  заменить словами «собственность бесплатно»;

2) приложение изложить в новой редакции (прилагается).

2. Отделу по делам СМИ управления по социальной работе и взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Гулькевичский район (Сакоян И.А.) обеспечить размещение настоящего решения в общественно-политической газете Гулькевичского района                   «В 24 часа» и на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Гулькевичский район по бюджету, налогам, сборам и муниципальной собственности.

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Гулькевичский район                                                                   А.А. Шишикин

Председатель Совета муниципального

образования Гулькевичский район                                          Л.В. Перевертайло